Волгоградская область

Городищенский муниципальный район
Песковатский Совет Депутатов

403029 Волгоградская область, Городищенский район,  х.Песковатка, ул.Центральная,  тел. 4-11-17

РЕШЕНИЕ № 1
От   «24 » сентября 2014 г.

О выборах председателя,  заместителя председателя,
Секретаря Песковатского Совета депутатов.
          В соответствии с Федеральным законом от 06.10.03г.№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Песковатского сельского поселения,  Песковатский Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. В соответствии с Уставом Песковатского сельского поселения, Глава Песковатского сельского поселения возглавляет администрацию Песковатского сельского поселения и исполняет полномочия председателя Совета депутатов Песковатского сельского поселения.
        Председатель Песковатского Совета депутатов – Г.С.Мумбаев

2.Провести голосование по выборам:
 - Заместителя Председателя Песковатского Совета депутатов - тайное голосование

       - секретаря Совета депутатов – открытое голосование.

По итогам выборов было решено:

2.1. Заместитель Председателя Песковатского Совета депутатов –Ю.В.Жемчужнова.
2. 2. Секретарь Песковатского  Совета депутатов – Н.А.Закачурина.
3. Опубликовать данное решение на официальном сайте администрации Песковатского сельского поселения и в районной газете « Междуречье»
Глава Песковатского
сельского поселения
Г.С.Мумбаев
Председатель Песковатского

Совета депутатов
Г.С.Мумбаев